

## 中标候选人公示

招标项目名称:	澄江至华宁高速公路建设项目中心试验室服务（第二标段：K30+320-K64+000）		
标段编号:	GC530400202500137001001	标段名称:	澄江至华宁高速公路建设项目中心试验室服务（第二标段：K30+320-K64+000）
招标人:	玉溪市澄华高速公路投资开发有限公司	招标人地址:	云南省玉溪市华宁县宁州街道碗窑村陶卫楼
招标联系人:	杜发成	联系电话:	18288244230
招标代理:	云南禹信招标代理有限公司	招标代理地址:	昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B 座 21 楼
招标代理联系人:	何骏	招标代理联系电话:	13888615284
公共资源交易行业分类:	公路工程	工程类型:	其他
拦标价:	8629507.00 元	开标时间:	2025 年 5 月 21 日
公示开始时间:	2025 年 5 月 23 日	公示结束时间:	2025 年 5 月 26 日
招标方式:	公开招标	评标办法:	综合评估法
评标结果是否对外发布:	对外发布	公示性质:	正常
拟中标人情况说明:	/		
评标情况:	被否决的投标单位及原因： （1）福建省交通科研院所有限公司（云南铠昕工程检测有限公司）； 被否决原因：递交的投标文件中未提供有效的《公路水运工程试验检测机构等级证书》公路工程综合甲级资质及公路工程桥梁隧道工程专项资质，或有效的《公路水运工程质量检测机构资质证书》公路工程甲级资质及公路工程桥梁隧道工程专项资质，不符合招标文件资格评审标准部分资质证书的规定。 （2）云南航天工程物探检测股份有限公司； 被否决原因：递交的投标文件中配备的项目负责人及技术负责人未提供公路工程相关专业高级工程师或以上技术职称相关证明材料，不符合招标文件资格评审标准部分项目负责人及技术负责人资格的规定。		
异议、投诉、监督渠道及其他内容:	根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对上述公示有异议的可在公示期内向招标人提出异议；对异议答复不满的，可到有关行政监督部门实名书面投诉。行政监督部门电话：0877-6694101。		
中标候选人信息			
第一中标候选人:	中咨公路养护检测技术有限公司		

单位代码	91110114700346598W
联合体投标单位	云南容源环境质量检测有限公司
联合体投标单位代码	91530103577263171X
投标含税总报价	8569980.00 元
得分	91.79 分
项目负责人	赵文强
项目负责人相关证书名称和编号	1. 公路水运工程试验检测师, 管理号: 31620220601010058828 (道路工程), 201812013864 (桥梁隧道工程); 2. 公路工程高级工程师, 证书编号: 4221771。
项目负责人业绩	1. 宣曲高速公路马龙联络线大瓦仓至昌隆铺段工程项目竣工验收工程质量试验检测服务; 2. 赤峰至绥中高速公路 (G4515) 凌源 (蒙辽界) 至绥中段试验检测 LSSY-1 标段; 3. 大理至漾濞至云龙至兰坪高速公路 (大理段一期工程) 隧道地质超前预报、监控量测、质量检测招标 SDJC-1 标段; 4. 贵州省余庆至安龙高速公路平塘至罗甸段中心试验室试验检测第 SYS1 标段。
技术负责人	戴建华
技术负责人相关证书名称和编号	1. 公路试验检测工程师, 证书编号: (公路) 检师 0919762GCQ; 2. 路桥施工高级工程师, 证书编号: 2120402。
技术负责人业绩	1. 重庆巴南至綦江高速公路 (渝黔高速公路扩能) 交工验收工程质量检测; 2. 孟连至勐海高速公路中心实验室; 3. 大理至漾濞至云龙至兰坪高速公路云龙至兰坪段控制性工程中心试验室 SYS-2 标段; 4. 吉县至河津高速公路试验检测中心 (第 SY 合同段); 5. 岢岚至临县高速公路第一中心试验室 (岢岚段)。
服务周期	从合同签订之日起至项目交工验收、竣工验收期间的全部检测工作完成并至缺陷责任期满为止。
质量	符合国家有关法律、法规和标准规范的要求, 并满足发包人与试验检测单位签订的合同中约定的内容和质量等要求, 应确保成果资料完整, 清晰准确, 真实有据。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级	1. 具备有效的营业执照; 2. 具备《公路水运工程试验检测机构等级证书》(公路工程甲级资质、公路工程-桥梁隧道工程专项资质、公路工程-交通工程专项资质); 具备建设行政主管部门核发有效的《建设工程质量检测机构资质证书》(检测范围包括: 地基基础工程检测、钢结构工程检测、主体结构工程现场检测); 3. 具备有效的《检验检测机构资质认定证书》(CMA) 及《资质认定证书附表》。
信誉要求	满足招标文件要求。
企业类似业绩	1. 大理至漾濞至云龙至兰坪高速公路云龙至兰坪段控制性工程中心试验室 SYS-2 标段; 2. 赤峰至绥中高速公路 (G4515) 凌源 (蒙辽界) 至绥中段试验检测 LSSY-1 标段; 3. 吉黑高速山河 (吉黑省界) 至哈尔滨 (永源镇) 段工程项目第三方检测服务招标第 DSF 标段; 4. 孟连至勐海高速公路中心实验室项目 ZXS1 标段; 5. 大理至漾濞至云龙至兰坪高速公路云龙至兰坪段中心试验室合同 SYS-4 标段; 6. 中国公路工程咨询集团有限公司洋浦疏港高速公路 SG03 标项目工地试验室; 7. 银川至昆明国家高速公路宁夏太阳

	山开发区至彭阳(宁甘界)段交通工程及 沿线设施监理试验检测第三标段(驻地 11 办中心试验室)。
第二中标候选人:	苏交科集团检测认证有限公司
单位代码	91320000756854559L
联合体投标单位	/
联合体投标单位代码	/
投标含税总报价:	8560219.38 元
得分:	90.53 分
项目负责人:	桑鹏宇
项目负责人相关证书名称和编号:	1. 公路试验检测工程师, 证书编号: (公路)检师 1244359G; 2. 公路水运工程试验检测师, 管理号: 201711002129 (道路工程), 201812004214 (桥梁隧道工程), 31620201101030032229 (交通工程); 3. 交通运输工程高级工程师, 证书编号: 223200000131220236.
项目负责人业绩	1. 重庆沿江高速公路主城至涪陵段中心试验室; 2. 台州湾大桥及接线工程试验检测中心第 SJ2 标段; 3. 甬台温高速至沿海高速温岭联络线竣(交)工质量评定检测第 JC-01 标段。
技术负责人:	何新原
技术负责人相关证书名称和编号:	1. 公路试验检测工程师, 证书编号: (公路)检师 0601905DQ; 2. 公路水运工程试验检测师, 管理号: 201712002045 (桥梁隧道工程), 31620220601030050929 (交通工程); 3. 交通运输工程正高级工程师, 证书编号: 243200000131140012.
技术负责人业绩	1. 海南省万宁至洋浦高速公路工程第 WYZS2 合同段中心试验室; 2. 海南省五指山至保亭至海棠湾高速公路工程中心试验室; 3. 天峨至北海公路(天峨经凤山至巴马段)竣(交)工实体工程质量检测服务。
服务周期	从合同签订之日起至项目交工验收、竣工验收期间的全部检测工作完成并至缺陷责任期满为止。
质量	符合国家有关法律、法规和标准规范的要求, 并满足发包人与试验检测单位签订的合同中约定的内容和质量等要求, 应确保成果资料完整, 清晰准确, 真实有据。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级:	1. 具备有效的营业执照; 2. 具备《公路水运工程试验检测机构等级证书》(公路工程甲级资质、公路工程-桥梁隧道工程专项资质、公路工程-交通工程专项资质); 具备建设行政主管部门核发有效的《建设工程质量检测机构资质证书》(检测范围包括: 地基基础工程检测、钢结构工程检测、主体结构工程现场检测); 3. 具备有效的《检验检测机构资质认定证书》(CMA)及《资质认定证书附表》。

信誉要求:	满足招标文件要求。
企业类似业绩:	1. 广州市从化至黄埔高速公路一期工程中心试验室试验检测服务(JC02 合同段); 2. 南沙至中山高速公路项目中心试验室试验检测服务 JC1 合同段; 3. 佛(山)清(远)从(化)高速公路北段中心试验室检测服务(第 I 标段); 4. 宁波至东莞高速公路潮州东联络线工程 JS1 标段中心试验室试验检测服务; 5. 湛江环城高速南三岛大桥(坡头至南三岛段)中心试验室试验检测服务第 JS1 合同段; 6. 武深高速公路始兴联络线项目中心试验室试验检测服务 JS1 标段; 7. 盐城至洛阳国家高速公路江苏省宿城至泗洪段工程质量安全中心 SS-SYS-1 标段; 8. 沪武高速公路太仓至常州段扩建工程中心试验室项目 HWK-SYS-SZ4 标段。
第三中标候选人:	中犇检测认证有限公司
单位代码	914101007919391873
联合体投标单位	云南衍和工程检测有限公司
联合体投标单位代码	91530402MA6KWHU082
投标含税总报价:	8210760.00 元
得分:	89.56 分
项目负责人:	苗艳阳
项目负责人相关证书名称和编号:	1. 公路水运工程试验检测师, 管理号: 20181108718 (道路工程), 31620201101050036146 (水运材料), 31620211001030054129 (交通工程), 31620220601040054775 (水运结构与地基)。 2. 公路水运工程试验检测高级工程师, 证书编号: B202409071902412.
项目负责人业绩	1. 濮阳至湖北阳新高速公路豫鲁省界至宁陵段交竣工验收检测项目; 2. 连霍二广高速联络线(新安至伊川高速公路)试验检测; 3. 商丘至登封高速公路郑州境段工程试验检测项目。
技术负责人:	李利华
技术负责人相关证书名称和编号:	1. 公路水运工程试验检测师, 管理号: 31620191101030033361 (交通工程), 31620191101010033486 (道路工程); 2. 公路水运工程试验检测高级工程师, 证书编号: B202309071902030.
技术负责人业绩	1. 濮阳至湖北阳新高速公路豫鲁省界至宁陵段交竣工验收检测项目; 2. 濮阳至卫辉高速公路濮阳段试验检测; 3. 安阳至罗山高速豫冀省界至原阳段 SG-4 标项目试验检。
服务周期	从合同签订之日起至项目交工验收、竣工验收期间的全部检测工作完成并至缺陷责任期满为止。
质量	符合国家有关法律、法规和标准规范的要求, 并满足发包人与试验检测单位签订的合同中约定的内容和质量等要求, 应确保成果资料完整, 清晰准确, 真实有据。

投标人资质等级:	1. 具备有效的营业执照; 2. 具备《公路水运工程试验检测机构等级证书》(公路工程-甲级资质、公路工程-桥梁隧道工程专项资质、公路工程交通工程专项资质);具备建设行政主管部门核发有效的《建设工程质量检测机构资质证书》(检测范围包括:地基基础工程检测、钢结构工程检测、主体结构工程现场检测); 3. 具备有效的《检验检测机构资质认定证书》(CMA)及《资质认定证书附表》。
信誉要求:	满足招标文件要求。
企业类似业绩:	1. 安阳至新乡高速安阳至鹤壁段试验检测项目;2. 安阳至罗山高速公路上蔡至罗山段试验检测项目;3. 鹤壁至辉县高速公路复工前工程质量检测;4. 栾卢 1 标鸡冠洞互通桥梁检测;5. 沿黄高速公路武陟至济源段施工试验检测。

招标人: 玉溪市澄华高速公路投资开发有限公司

2025年5月23日

